Протокол заседания общественного совета Глушковского района Курской области от 23.09.2016 г. №4

ПРОТОКОЛ
Заседания Общественного совета Глушковского района Курской области

«23»  сентября 2016 года                          № 4                                 п. Глушково

Место проведения, время проведения  – Малый зал Администрации Глушковского района, 10.00 час.
Присутствовали – члены Общественного совета
Повестка дня:
Подведение итогов выборов депутатов  Государственной Думы, Курской областной Думы.
По повестке дня выступила Председатель Общественного совета Тертышник Н.Н., которая ознакомила членов Общественного совета с
результатами выборов депутатов  Государственной Думы, Курской областной Думы. Большинство жителей Глушковского района
проголосовали за кандидатов в депутаты от партии «Единая Россия». На высоком уровне была отмечена работа агитаторов – членов
Общественного совета – Галушки Натальи Михайловны, Гальченко Лидии Ивановны, Сипач Людмилы Михайловны, Кругловенко
Валентины Яковлевны, Смыченко Ольги Ивановны. Также на достойном уровне была отмечена работа Долинской Светланы
Станиславовны – председателя УИК по Марковскому сельскому совету. И другие члены Общественного Совета также принимали
активное участие в проведении выборной кампании. Также она отметила, что в районной газете «Родные просторы» были напечатана
недостоверная информация по итогам выборов.
Решение:  Принять информацию к сведению. Довести достоверную информацию об итогах выборов к сведению населения.
ПРОТОКОЛ подписали:
Председатель Обшественного совета
Глушковского района Н.Н. Тертышник
____________________________________________